A napló teljes szövegében a következő : 
Anno 809 posteaquam exercitus noster ad Rat isbonam diebus 

23. et 24. Apr. cladem a gallis obtinuisset et ibidem per pontem 
Ratisbonensem versus Waldmünchen semet retraxisset, inde ad 
Budweis et exhinc infra Linzium i terum per Danubium exivisset, 
Hostis ad S. Hypoli tum substit i t et die 10. May vesperi aliqua eius 
militia in suburbiis semet ostendisset, haec ibidem occisa extit i t . 

Eadem die 10. May vesperi venerunt circiter 1600 nost ra tum 
ex regimine per pontem Posonium et etiam aliqui captivi. 

Die l i m a certus Generalis gallicus le Granch cum 50 venatoribus 
equitibus intravit suburbium Viennensem Lerchenfeld, populus 
hunc aggressus et signanter certus lanio sodalis levem a generali 
ictum obtinens, extracto lanionistico cultro, generalis illius ventrem 
dissecuit, et ilio de equo cadente, hic equum conscendit et per t o t am 
civitatem equitabat . Reliqui gregarii per populum sunt t raject i . 

Eadem die vesperi circa lOam horam ex Moeniis Viennensibus 
explosiones inchoatae sunt et usque 4am matu t inam dicuntur con-
t inuatae esse. 

(Haec andivimus relata die 12. Maii mane.) 
Die 12. apud pr imatem existentia apparamenta insurrectionalia 

pro superioribus comitatibus, qui eadem avehere debuissent, desti-
nata, navi imponentur et deorsum promovebuntur . 

Generalis Massena dicitur Yiennae pecuniis in vulgus profusis, 
animos populi captare, seque magnum ducem Austriae depraedicat. 

13. a. meridiem redivit Senator Prochaczka Vienna, referens, quod 
antepenultima nocte t a m suburbia, quam et civitas hostilibrus 
tormentis impeti ta sit, dein cessantibrus explosionibus heri civi-
tas capitulaverit, primaque conditio illa fuerit, u t Maximilianus 
cum generali Hiller et omni militia e civitate exire possit per pon-
tem Tabor, quae nunc in Stamersdorff substitit , Archidux vero Carolus 
ex Bohemia adhuc expectatur. Interior civitas est plurimum passa, 
Galli quoquo modo Leopoldstadium praeferenter subingressi sunt. 

A die 13. usque 21am nihil memorabilis. 
Die 21. May id est feria Pentecostes penes Stadi Entzersdorff 

tribus pontibus erectis transiverunt galli Danubium circa 40 milia 
a hora 4. promeridiana ; usque 12am nocturnam eiaculationes 
audiebantur, unus pons per nostros destructus esse dicitur. Hac die 
Galli tres per nostros insurgentes fuere in comitatu Mossoniensi 
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intercepti et Jaur inum ad generalem Mecséry dimissi, mox super-
venerunt plures galli et dominum Huszty particularem perceptorem 
Czurndorflensem et dm. Samuelem Keviczky, ordinarium fiscalem, 
nec non dm. Csernvánszky iurassorem cum iudice locali Hegyes-
halmiensi Peckl et aliis 9 juratis ac divitibus f rugum quaestoribus 
pro vadibus acceperunt, ad Bruck deduxerunt et inde usque Fischa-
mend pedes deductos ad unum exiguum cubile res t inxerunt ac 5 
diebus det inuerunt . In Fischament dnus Keviczky semet subduxit 
et ad certuni pavimentum reconditus, nonnisi posteaquam at tact i 
tres galli rest i tut i et vades indul tum redeundi ab ipso Napoleone 
obtinuissent, nempe post b iduum in apr icum prodivit a tque per 
generalem gallicani Montbrunn correptus erga praeces dni Huszty 
impunis aeque dimissus, mox in gravem morbum incidit, suaque 
occultatione eo reliquis vadibus nocuit, quod galli, praesert im vigiles 
novem ad custodia eorum adhibiti per Hundsfü t te r eosdem cora-
pellaverint.